UBND PHƯỜNG TRẢNG DÀI
VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:         /L.VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trảng Dài, ngày         tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND PHƯỜNG TRẢNG DÀI
(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 13/9/2025)

Từ 7 giờ 30 đến 8 giờ 30 sáng hàng ngày làm việc: Đ/c Chủ tịch UBND phường
tiếp công dân tại trụ sở UBND phường Trảng Dài.

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ hai
08/9/2025

- 7h: Chào cờ
- 8h: Tham dự buổi sinh hoạt chuyên đề
tháng 9/2025 về học tập và làm theo tư
tưởng, đạo đức phong cách HCM;
 - 8h: Tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật
kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo,
quản lý xã, phường, đặc khu (CT và Các
PCT. UBND)
- Trực lãnh đạo cả ngày: (Đ/c Hùng–
PCT.UBND)

- 14h: Tham dự lớp bồi dưỡng, cập
nhật kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ
lãnh đạo, quản lý xã, phường, đặc khu
(CT và Các PCT. UBND)

Thứ ba
09/9/2025

- Làm việc bình thường
- Trực lãnh đạo cả ngày:(Đ/c Tuấn–
PCT.UBND)

- 14h: Họp giao ban mở rộng Thường
trực Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ
VN (CT và Các PCT. UBND)

Thứ tư
10/9/2025

- Làm việc bình thường
- Trực lãnh đạo cả ngày:(Đ/c Hùng–
PCT.UBND)

- 14h: Làm việc với tập thể Phòng
VHXH (Đ/c Kiên, Đ/c Hùng)

Thứ năm
11/9/2025

- 7h30: Tiếp công dân định kỳ
(Đ/c Kiên – CT. UBND)
- 8h: Tiếp Đoàn ĐBQH Tỉnh v/v nắm tình
hình công tác cấp GCNQSĐ trên địa bàn
phường Trảng Dài làm việc tại UBND
phường (Đ/c kiên, Đ/c Tuấn)
- 9h: Dự Lễ Ký kết “Quy chế phối hợp
giữa Công ty Thủy điện Trị An và Ủy ban
nhân dân các xã, phường tại Công ty Thủy
điện Trị An (Đ/c Tuấn –PCT.UBND)
- Trực lãnh đạo cả ngày:(Đ/c Tuấn -
PCT.UBND)

- 13h: Tiếp công dân định kỳ
(Đ/c Kiên – CT. UBND)

Thứ sáu
12/9/2025

- 8h: Tham dự Hội nghị tập huấn ứng dụng
trí tuệ nhân tạo (cả ngày) (Đ/c Hùng-
PCT. UBND)
- 8h: Dự hội nghị tập huấn lĩnh vực Nông
nghiệp tại Sở NN& MT (Đ/c Kiên, Đ/c
Tuấn)
- Trực lãnh đạo cả ngày: (Đ/c Kiên–
CT.UBND)

- Làm việc bình thường

Thứ bảy
13/9/2025

- 7h30: Tham dự Hội nghị sơ kết công tác
cải cách hành chính tỉnh 9 tháng đầu năm
2025 và ký cam kết hoàn thành chỉ tiêu,
nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2025
tại trụ sở UBND tỉnh (Đ/c Kiên – CT.
UBND)
- Trực lãnh đạo:
 (Đ/c Tuấn – PCT. UBND phường)

Nghỉ

UBND Phường Trảng Dài thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan để biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy phường (b/c);
- Thường trực HĐND phường (b/c);
- Thường trực UBND phường (b/c);
- Các phòng chuyên môn; TT.HCC phường;
- Chánh, Phó Chánh VP.HĐND-UBND Phường;
- Ban Tiếp công dân phường;
- Lưu VT. (Phúc)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Thiệt

		2025-09-08T14:08:11+0700

		2025-09-08T14:52:52+0700

		2025-09-08T14:52:52+0700

		2025-09-08T14:52:52+0700